ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /UBND-NV

V/v phối hợp cung cấp

thông tin, số liệu phục vụ

báo cáo tổng hợp sắp xếp

đơn vị hành chính, nhập

huyện Cao Lộc vào

thành phố Lạng Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 5 năm 2024

        Kính gửi:

    - Ban Tổ chức Huyện ủy;

    - Công an huyện Cao Lộc;

    - Các Phòng: Nội vụ; Kinh tế và Hạ tầng; Văn hóa và Thông tin;

      Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc; Tài chính - Kế hoạch;

      Tài nguyên và môi trường;

    - Chi cục Thống kê khu vực Văn Quan - Cao Lộc;

    - Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn;

    - Điện lực thành phố Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số  639/SNV-XDCQ ngày 23/4/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp cung cấp thông tin, số liệu phục vụ báo cáo tổng

hợp sắp xếp đơn vị hành chính, nhập huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn.

Để tổng hợp số liệu phục vụ báo cáo tổng hợp sắp xếp đơn vị hành chính,

nhập huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn, UBND huyện Cao Lộc đề nghị

các cơ quan, đơn vị phối hợp cung cấp số liệu, cụ thể như sau:

1. Đề nghị Ban Tổ chức Huyện ủy phối hợp cung cấp số liệu theo biểu

mẫu số 1.28;

2. Đề nghị Công an huyện phối hợp cung cấp số liệu theo biểu mẫu số

1.29;

3. Đề nghị Chi cục Thống kế khu vực Văn Quan - Cao Lộc phối hợp cung

cấp số liệu theo biểu mẫu số 1.30 và biểu mẫu số 2.14;

4. Đề nghị Điện lực thành phố Lạng Sơn phối hợp cung cấp số liệu theo

biểu mẫu số 1.31 và biểu mẫu số 2.15;

5. Đề nghị Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn phối hợp cung cấp

số liệu theo biểu mẫu số 1.32 và biểu mẫu số 2.16;

6. Phòng Kinh tế và Hạ tầng cung cấp số liệu theo các biểu mẫu: Từ biểu

mẫu số 1.21 đến biểu mẫu số 1.25 và từ biểu mẫu số 2.6 đến biểu mẫu số 2.13;

7. Phòng Văn hóa và Thông tin cung cấp số liệu theo biểu mẫu số 1.26;

8. Phòng Tài chính - Kế hoạch cung cấp số liệu theo biểu mẫu số 2.1;

2

9. Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc cung cấp số liệu theo

các biểu mẫu số 2.2 và biểu mẫu 2.3;

10. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện cung cấp số liệu theo các biểu

mẫu số 2.4 và biểu mẫu 2.5;

11. Phòng Nội vụ phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện cung

cấp số liệu theo biểu mẫu số 1.27;

(Có File các Biểu mẫu đề nghị cung cấp thông tin, số liệu đính kèm)

Để tổng hợp số liệu gửi Sở Nội vụ phục vụ việc thực hiện các nhiệm vụ

sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025 theo kế hoạch

của UBND tỉnh và chỉ đạo của Trung ương. UBND huyện đề nghị các cơ quan,

đơn vị khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện. Biểu thông tin, số liệu gửi về

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) chậm nhất ngày 10/5/2024 để tổng hợp.

UBND huyện Cao Lộc đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp

thực hiện. Trong quá trình thực hiện có vướng mắc liên hệ về UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ) số điện thoại 0205 3861 387 để thống nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HU, TT HĐND huyện; (báo cáo)

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ (02 bản);

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Anh

		2024-05-02T10:24:36+0700

		2024-05-02T11:11:13+0700

		2024-05-02T11:11:13+0700

		2024-05-02T11:11:13+0700